(Phụ lục này đã được sửa đổi, bổ sung bởi khoản 3 Điều 3 Thông tư số 32/2020/TT-BGTVT)
(Phụ lục dưới đây đã bao gồm nội dung sửa đổi)
PHỤ LỤC III
MẪU - GIẤY CHỨNG NHẬN CHẤT LƯỢNG, AN TOÀN KỸ THUẬT VÀ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG
(Ban hành kèm theo Thông tư số 29/2018/TT-BGTVT ngày 14 tháng 5 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)
1. Mẫu giấy chứng nhận cấp cho phương tiện sản xuất, lắp ráp, nhập khẩu, hoán cải, kiểm tra định kỳ
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

GIẤY CHỨNG NHẬN CHẤT LƯỢNG, AN TOÀN KỸ THUẬT VÀ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG PHƯƠNG TIỆN GIAO THÔNG ĐƯỜNG SẮT
Số Giấy chứng nhận:
Số Tem kiểm định:
(Liên số:      )
Căn cứ Thông tư số 29/2018/TT-BGTVT ngày 14 tháng 5 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về việc kiểm tra chất lượng, an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường phương tiện giao thông đường sắt;
Căn cứ Báo cáo kiểm tra số: …                            ngày:..../.../20...
CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM CHỨNG NHẬN
Loại hình kiểm tra: (Sản xuất, lắp ráp/Nhập khẩu/Hoán cải/Định kỳ)
Loại phương tiện:
Số hiệu/số chế tạo:
Cơ sở sản xuất/Đơn vị nhập khẩu/Cơ sở hoán cải/Chủ phương tiện:
Số đăng ký:
(Số tờ khai hàng nhập khẩu:.. ngày....)
Năm sản xuất:
Địa chỉ:
Nước sản xuất:
Địa điểm kiểm tra:
Phạm vi hoạt động:
THÔNG SỐ KỸ THUẬT
(Theo loại phương tiện)
Phương tiện này thỏa mãn...
Giấy chứng nhận này có hiệu lực đến hết ngày:...

Hà Nội, ngày   tháng    năm
CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM

Ghi chú: Màu sắc và hoa văn trên Giấy chứng nhận do Cục Đăng kiểm Việt Nam quy định cụ thể.

2. Mẫu giấy chứng nhận cấp cho tổng thành, linh kiện sản xuất, lắp ráp, nhập khẩu và kiểm tra định kỳ
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

GIẤY CHỨNG NHẬN CHẤT LƯỢNG, AN TOÀN KỸ THUẬT VÀ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG TỔNG THÀNH, THIẾT BỊ, LINH KIỆN CỦA PHƯƠNG TIỆN GIAO THÔNG ĐƯỜNG SẮT
Số:
(Liên số:      )
Căn cứ Thông tư số 29/2018/TT-BGTVT ngày 14 tháng 5 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về việc kiểm tra chất lượng, an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường phương tiện giao thông đường sắt;
Căn cứ Báo cáo kiểm tra số:…                                          ngày:..../.../20...
CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM CHỨNG NHẬN
Loại hình kiểm tra: (Sản xuất, lắp ráp/Nhập khẩu/Định kỳ)
Loại tổng thành/thiết bị/linh kiện:
Kiểu loại:
Nhà sản xuất/Đơn vị nhập khẩu/Chủ thiết bị:
Số hiệu/chế tạo:
(Số tờ khai hàng nhập khẩu:... ngày.... )
Năm sản xuất:
Địa chỉ:
Nước sản xuất:
Địa điểm kiểm tra:
THÔNG SỐ KỸ THUẬT
(Theo loại tổng thành/thiết bị/linh kiện)
Tổng thành/Thiết bị/Linh kiện này thỏa mãn...

Hà Nội, ngày    tháng    năm
CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM

Ghi chú: Màu sắc và hoa văn trên Giấy chứng nhận do Cục Đăng kiểm Việt Nam quy định cụ thể.